令和７年１１月１７日

艇庫利用者各位

 平素は、当センターをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、下記のとおり艇庫の清掃を例年どおり実施させていただきます。その

際に、皆様の所有物の確認をお願いいたします。

 なお、当日ご都合の悪い方は、事前にご自分の艇置場の私物については整理

していただき、不要なものは各自で処分して頂きますよう重ねてお願いいたし

ます。

記

艇庫清掃日 令和７年１２月７日（日）

            午前９時より

津市津興字港中道北 370

一般財団法人伊勢湾海洋ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

℡059-226-0525